اور یہ
ہمدردی خلق کا مہینہ ہے اور ایسا مہینہ ہے جس میں مومن کا رزق بڑھایا جاتا ہے۔

(مشکوٰۃ کتاب الصوم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 26 جون 2015ء 8 رمضان 1436 ہجری 26 احسان 1394 ش جلد 65-140 نمبر 146

یتیم کی کفالت ایک اہم فرض

حضرت مسیح موعودؑ کی بعثت کے وقت سے
خدمت خلق کا سلسلہ بھی شروع ہو گیا تھا۔ حضرت
میر محمد اسحاق صاحب یتامی کی پرورش اور خبر گیری
کیلئے اس قدر اہتمام فرماتے تھے کہ ایک مرتبہ
یتامی کے کھانے کیلئے ہوٹل میں آنا ختم ہو گیا۔